
 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 1 di 6 
 

1 

 

  

 

 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________ 

 
 

Al sito Web – Amministrazione Trasparente 
All’Albo on-line 

Agli atti 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA  
Titolo Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337/2 
Codice CUP: B34C17000220007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO 

 La D.G.R. n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, che 

prevedeva interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini 

trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e favorendo 

l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive acquisite, delle 

attività extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese, in 

linea con la programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – obiettivo tematico 

10 - obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione 

scolastica e formativa” e con la DGR 112/2016;  

 il Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016, che approvava l’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento, di cui risultava beneficiario l’ITE “A. Gallo” con il progetto denominato “LIFE 

IS LIKE A SCHOOL”,  c.u.  337   

 il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/17 con cui è stato approvato l’Avviso pubblico relativo 

alla Manifestazione di interesse del “Programma Scuola Viva-Seconda annualità”; 

 la delibera del Consiglio di Istituto del 01/09/2017, Verbale n.1, relativa alla partecipazione alla 

suddetta Manifestazione di interesse; 

 la delibera del Collegio Docenti del 13/9/2017, Verbale n.1 relativa alla partecipazione alla 

suddetta Manifestazione di interesse; 

 il Decreto Dirigenziale n.1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017) con cui è stato 

approvato l’elenco dei progetti ammessi al finanziamento relativi alla II annualità di Scuola 

Viva nel quale è inserito il progetto presentato da questo istituto, dal titolo “LIFE IS LIKE A 

SCHOOL” II annualità c.u. 337/2 

 L’inoltro dell’atto di concessione alla Regione Campania in data 05/02/2018, rif prot. 1191, 

corredato dalla documentazione richiesta per l’avvio del progetto; 

 L’atto di concessione sottoscritto digitalmente dal funzionario incaricato (prot n. 145 del 

15/02/2018), assunto al protocollo della scuola con n. 1799 del 21/02/2018; 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 6 
 

2 

 il D.I. n. 44 del 01/02/01 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

 il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1410 del 14/02/2018; 

 Rilevata la necessità di assicurare le procedure per l’avvio delle attività formative previste dal 

progetto; 

 L’avviso di reclutamento del personale ATA prot. 2179 del 06/03/2018 

 Esaminate, in collaborazione con il DSGA, le candidature pervenute nel rispetto delle modalità 

e termini fissati dal predetto avviso di reclutamento del personale ATA. 

 Esaminati, in collaborazione con il DSGA, i reclami pervenuti nel rispetto delle modalità e 

termini fissati dal predetto avviso di reclutamento del personale ATA. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 
POSIZIONE 1: MERENDA ELISABETTA* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE  
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
10 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

10 10 

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 8 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 34 

 
POSIZIONE 2: TESSITORE GIOVANNA* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
6  

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

10 10 

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 12 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 32 
 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 3 di 6 
 

3 

 
GRADUATORIA ASSISTENTI TECNICI  
 
POSIZIONE 1: DI FRANCO PASQUALE* 26/09/64 (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
10 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2   

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 12 12 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 32 
 
POSIZIONE 2: SCHIAVONE ANTONIO* 03/07/59 (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
10 2 

Precedenti incarichi PON-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 12 12 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 32 
 
POSIZIONE 3: LAMPITELLI ADRIANO* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
2 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
2 2 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 4 di 6 
 

4 

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 8 8 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 25 
 
POSIZIONE 4: ASTREA IGINO* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
8 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 4 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 24 
 
 
POSIZIONE 5: FELICA GIOVANNI 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
8 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 4 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2 2  

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1 1  

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 12 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 23 
 
POSIZIONE 6: RUSSO ANTONIO 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
2 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 5 di 6 
 

5 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni (max 12)  Punti 4 4  

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 20 
 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 
 
POSIZIONE 1: GALLUCCIO GENNARO 26/09/1961 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
4 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3   

Prima posizione economica Punti 2 2 2 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 19 
 
POSIZIONE 2: REALE SALVATORE* 28/01/1958 (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
10 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 5 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3 3  

Prima posizione economica Punti 2  2 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 19 
 
POSIZIONE 3: PENNACCHIO GIUSEPPINA* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
2 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5 2 

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 6 di 6 
 

6 

Prima posizione economica Punti 2 2 2 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1 1  

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 16 
 
POSIZIONE 4: CAPUANO MARIA  

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2014-2020 (max 10) 
Punti 2 per 

ogni incarico 
10 2 

Precedenti incarichi PON-POR-FSE 2007-2013 (max 5) 
Punti 1 per 

ogni incarico 
5  

Incarico di sostituzione del DSGA (solo assistenti 
amm.vi) (max 10) 

Punti 2 per 
ogni mese 

  

Seconda posizione economica Punti 3   

Prima posizione economica Punti 2 2 2 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 14 
 

NELL’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI SARÀ DATA PRECEDENZA A COLORO I 

QUALI NON SONO IMPEGNATI IN PROGETTI IN CONTEMPORANEA ATTUAZIONE. 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato digitalmente si sensi del 

 c.d. CAD e norme collegate 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it

		2018-03-19T09:25:58+0100
	DI RONZA VINCENZA




